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< (V 25-65) (V 69-99) (V125-165) (V169-199)

V3-21

K5-14

V103-121

F5-14

V203-221

M 3-29

Parkeergarage Markenhoven |ndex2  (ondergrondse gebouw)
(

Bewoners gedeelte Index 10 (bewonersgarage -1)
Amsterdam Index 99 (stadgenootplaatsen -1)
Sectie P Index 100 (part. eigenaars -1)

nummer 3379-A492 Index 11 (openbare garage -2)

8x Motoren
196x Particul. bewoners
41x Stadgenoot

AF = Anne Frankstraat
R = Rapenburgerstraat
K = Koeriersterplein

F = Februariplein

M = Markenplein

V = Valkenburgerstraat

u1 = uitgang Hof 1
u2 = uitgang Hof 2
u3 = uitgang Hof 3
uV = uitgang stadsvilla




